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DEĞİŞİM ŞU ANDA OLUYOR 
 

Gregg Braden ile Röportaj 
 

Wynn Free 

 
Dünyanın ve Güneş Sisteminin daha önce insanlık tarihinde meydana gelmemiş değişimlerden geçtiğini kanıtlayan 
önemli ölçüde bilimsel göstergeler var. Birçok fizikçi ve kanal, yaşamlarımızı şu anda bile derinden etkilemekte 
olan boyutsal bir değişimin başlamak üzere olduğunu söylüyor. Bazı öngörüler ise, önümüzdeki onyılda İsanın 
kehanetlerinin gerçekleşeceği ve bir Yükseliş sürecine gireceğimiz yönünde. 
 
Gregg Braden, muhtemelen, bu değişimi gösteren bilimsel fenomenleri değerlendiren ve açıklayan en tanınmış 
insanlardan biri. Bu konularla ilgisi 1970’li yılların sonlarında Philips Petroleum için çalışırken oluşmuş ve 
yeryüzünün manyetiklerinin son 2000 yıl içinde en düşük seviyeye ulaştığını ve hızla düştüğünü fark etmiş. 
 
En sonunda Braden bir kitap yazdı – Sıfır Noktasına Uyanmak – bu ve bunun gibi gezegenemizin hızla değişen diğer 
göstergelerini, bu kitapta belgeledi. 
 
Wynn: Yeryüzünün manyetik kutuplarının şu anda bir değişim süreci içinde olduğu doğru mudur? 
 
Gregg: 2002 yılının Mayıs, Haziran, Temmuz aylarında, önemli ve kabul gören bilimsel yayınların ilk defa bir 
kutupsal ters dönme sürecinde olduğumuzu söylediği görülmüştür.  
 
1960’lı yıllarda, jeologlar, dünyada periyodik olarak böyle değişimler yaşandığından emindiler. Çekirdek 
örnekleri, buz örnekleri ve fosillerden, olduğu kadar, yeryüzü kayalarının belli bölgelerinde sıkışmış manyetik 
parçacıklardan bu sonuca varmışlardı. Jeologlar bu fenomenden o kadar emindiler ki son dört-beş milyon yılı tam 
olarak haritalandırdılar ve elde edilen kayıtlar dünyanın böyle bir kutup değişim sürecinden tam on-dört kez 
geçmiş olduğunu göstermektedir. Aynı zamanda, 1961 ve 1962 yıllarında, bilim adamları son kutup değişiminin 
son Buzul Çağı dönemlerinde, on ila oniki bin yıl önce meydana geldiğini tahmin ettiler. Ve tekrar olacağı 
konusunda emindiler, ancak binlerce yıldan önce mümkün değildi, endişelenecek bir şey yoktu. 
 
Ancak 1990’lı yıllarda, jeologlar bu tür bilgileri araştırmaya devam ettiler. Böyle bir şeyin meydana gelmesinin 
binlerce yıl alacağını söylüyorlardı. Sonra birden, “Pekala, böyle bir şey yüzyıllar içinde de olabilir,” demeye 
başladılar. Fakat şimdi, Gronland ve Antarktika’daki buzul örnekleri göstermektedir ki bu sadece on yıl içinde bile 
olabilir. 
 
Artık biliyoruz ki kutuplar gerçekten hareket ediyor. Tam şu anda dahi bunu yaşıyoruz. Bunun tam olarak ne 
anlama geldiğini bilmiyoruz, çünkü son dört-beş milyon yılda on-dört kez meydana gelmiş olsa bile, hiç 
yeryüzünde 6 milyar insan varken olmamıştı. 
 
Wynn: Bunun herkesçe bilinen bir gerçek olduğunu mu söylüyorsunuz? 
 
Gregg: Bu tür konularda bilgi sahibi olması gereken insanlarca bilinen bir gerçek bu. Örneğin, FAA mevzuatı der ki 
kutuplar dört ila beş derecenin ötesinde hareket ederse, pilotların gördüğü manyetik pozisyonlar ile aralarında 
ilişki kurulmak üzere havaalanı pistlerinin yeniden numaralandırılması gerekir. Bu bilgiye uyan ilk ABD havaalanı, 
Minneapolis / St. Paul oldu ve pist pozisyonlarını tekrar numaralandırmak için seksen-beş bin dolar harcadılar. 
 
Fakat  2002 yılının Mayıs – Haziran - Temmuz aylarında, Nature, Science, Scientific American ve New Scientists 
gibi dergiler kesinlikle manyetik değişim sürecinde olduğumuzu bildiren raporlar yayınladılar. 
 
Bilim adamları elektronik ve elektromanyetik güç ağlarına bunun ne gibi bir etkisi olacağına dair hiçbir fikre sahip 
değiller. Ve dahası, insanların bağışıklık sistemi için ne anlam ifade ettiğini de bilmiyorlar. Alternatif şifa 
yöntemleri manyetikler ile bağışıklık sistemi arasında bir bağlantı olduğunu göstermiştir ve bağışıklık sistemimizin 
yeryüzünün manyetik alanlarına uyumlanabileceğini de ifade etmişlerdir. 
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Kuşların ve diğer hayvanların bu manyetik alan çizgileri boyunca göç ettiklerini biliyoruz. Başka bir spekülasyona 
göre ise, manyetik alanda meydana gelmekte olan değişimler, Asya ve Kuzey Amerikadaki kayıtlara göre kuşların 
göç yönlerinin değişiminden sorumlu olabilir. 
 
Manyetik alanlardaki değişim ayrıca balinaların neden kendilerini sahile vurduklarını da açıklayabilir. Balinaların 
yönlerini bulmak için daima izlemiş oldukları çizgiler, yer değiştirdi ve onları şimdi sahillere yönlendiriyorlar. 
Onları tekrar suya bıraktığımız zaman, kendilerini aynı manyetik çizgilere göre ayarlıyorlar ve tekrar bir sahile 
vuruyorlar. 
 
Bu yüzden, evet, artık bu bilinen bir gerçek. En saygı-değer bilimsel dergiler, bu değişimden geçtiğimizi söylüyor. 
Bunun tam olarak ne anlama geldiğini bilmesek de, spekülatif ya da güvenilir olmayan bilimsel magazinler yerine 
üst düzey basında kabul görüyor olması önemlidir. 
 
Wynn: Manyetik yer değiştirme ilk ne zaman kabul edildi? 
 
Gregg: 2002 yılının Haziran / Temmuz aylarındaydı. İnsanlar bana e-postalar gönderip böyle bir şey gördüklerini 
söylüyor ve referanslar veriyorlardı. Benim de dergilerde bulduğum bazı kaynaklar var. 
 
Wynn: Tam bir kutupsal yer değiştirmenin sonunda hayatta kalabilir miyiz? 
 
Gregg: Bu soruya verilecek her cevap yalan olur, çünkü insan tarihinin geleneksel kayıtlarında asla böyle bir şey 
meydana gelmedi. Aynı zamanda, Yerli kabilelerin gelenekleri ve kadim Yahudi gelenekleri var ki Buz Çağından 
sonra daha yakın bir tarihte manyetik değişimin meydana gelmiş olabileceğini söylüyorlar. Bu 10000 ila 12000 yıl 
önceydi, ancak bu gelenekler en son değişimin 3600 yıl önce olabileceğini söylüyor. 
 
Yerli efsaneler, 3600 yıl önce güneşin her zaman olduğu gibi batıdan doğup tam bir gün ve hatta daha fazla gökte 
asılı kaldığını ve doğudan battığını ama birgün sonra –bugünkü gibi-doğudan doğup batıdan battığını anlatır. 
Yahudi gelenekleri de bu olaydan bahseder, ve bunun bir savaş sırasında meydana geldiğini söyler. Kadim 
Yahudiler bunu bir tarafın göksel bir yardım aldığına dair bir işaret olarak algılamışlar, çünkü savaşın kendi 
lehlerine sonuçlanması için gün yeterince aydınlık kalmış. 
 
Bunu kayalardan ya da fosillerden alınan örneklerden doğrulayamıyoruz çünkü 3600 yıl böyle bir olayın bu 
örneklerden yansıması için oldukça kısa bir dönem. Elimizde olan tek şey sözlü ve yazılı olarak bugüne ulaşan 
gelenekler, efsaneler ve mitlerdir. 
 
Ancak, bunlar bize böyle bir şey geçmişte meydana geldiyse eğer yeryüzündeki insanların hayatta kaldıklarını 
gösteriyor. Bu gerçekten çok ilginç bir gün olsa gerek, ancak kadim efsaneler doğruysa, insanlar belli ki hayatta 
kalmış. Fakat hayatları üzerinde nasıl bir etki olduğunu bilmiyoruz. 
 
Wynn: Bu manyetik değişimin bilinç üzerinde nasıl bir değişiklik sağlayacağına dair bir fikriniz var mı? 
 
Gregg: Bir spekülasyona göre bilinç ile manyetikler arasında bir bağlantı söz konusu. Bu bağlantının nasıl 
çalıştığını anlamak için, bir bilgisayar hafızası ile karşılaştırmak faydalı olabilir. Hafızadaki manyetik alanlar, bir 
elektrik yükü – çok az bir yük - ile bilgisayar içinde tutulmaktadır. Bilgisayarın içindeki piller bittiğinde, yük 
gitmiştir ve hafıza kaybedilmiştir. İşletim sistemini baştan yüklememiz gerekir. 
 
Benzer şekilde, araştırmacılar ve yerli halkların soyundan gelen insanlar, yeryüzü bilimin manyetik yer değiştirme 
olarak gördüğü süreçten geçtiğinde, yeryüzünün bilincinde de büyük bir değişimin ve arınmanın meydana 
geleceğine inanmaktadır. Daha önce yerleşmiş manyetik kalıpları orada tutacak hiçbir şey kalmayacak. Yani bu 
değişimden uyandığımızda, sahip olacağımız bilinç, bizim gerçek doğamız ve gerçek özümüz olacak. Ve tüm kötü 
şeylere, açgözlülük ve egoya dair hafıza ve kişisel ve ulusal düzeyde birbirimiz için düşündüğümüz her şey yeni 
bilincin, yeni manyetik ağın parçası olmayacak. 
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Bu bakış açısına göre, birçok gelenek, Büyük Arınma adı verdikleri bir döneme yaklaştığımızı ve bu arınmanın 
bilincin çekirdek hafızasında meydana geldiğini kehanet ediyor, algılıyor. 
 
Wynn: O zaman bir şekilde hafızamızın bu manyetik alana bağlantılı olduğunu varsaymak mümkün müdür? 
 
Gregg: Bence öyle. Dünyadan ayrılıp Apollo Programı dahilinde uzaya giden astronotların tuhaf davranışlarının 
bunun bir göstergesi olduğunu düşünüyorum. Dünyanın atmosferini terk edip gezegenin etrafında yüzeyinden 
millerce ötede dönerken, yeryüzünün manyetikleri etkisizdir. Ve astronotlar hazır olmadıkları ya da 
eğitilmedikleri bir şey deneyimlemeye başladılar, tamamen beklentilerinin dışındaydı.  
 
Uzayda bulundukları sırada dönüp dünyaya baktıklarında, yeryüzündeyken daha önce hiç deneyimlemedikleri bazı 
içgörüler ve hisler duyumsamaya, uyanışlar ve farkındalıklar yaşamaya başladılar. Her biri için bu farklı bir 
anlama geliyordu. 
 
Çok benzer bir şekilde, Vietnam’a giden arkadaşlarımın hepsi eve döndüklerinde değişmişlerdi. Bu yolculuk 
hepsini değiştirmişti. Bazıları için değişim o kadar acı doluydu ki bundan hiç bahsetmediler, ve diğerleri için ise 
hayatlarında bir katalizör etkisi göstermişti ve sürekli bundan bahsediyorlardı.  
 
Ve ben inanıyorum ki astronotlar ile ilgili aynı fenomeni  belgeleyen bir yayıncı vardı, bir daha eskisi gibi 
olmadılar. Geri döndüklerinde, uzay deneyimleri ile ilgili ne yapacaklarını bilmeyenler vardı. Bazıları uyuşturucu 
ve alkole yöneldi. Diğerleri içlerinde meydana gelen değişimi yaşamlarını geliştiren projelere kanalize ettiler. 
 
Son gruptan biri, insan bilinci fenomenini doğrulamak üzere bir çaba olarak Noetic Sciences Organization’ı kuran 
Dr. Edgar Mitchell idi. Başka bir astronot, Nuh’un gemisini araştırmaya başladı ve Ağrı Dağında bir buzulun içinde 
buldu, tam İncil’de söylendiği gibi. 
 
Wynn: Buradaki ima, astronotlar yeryüzünün manyetik alanını terk ettikleri için bir nevi ruhsal bir uyanış 
deneyimledikleri midir? 
 
Gregg: Artık yeryüzünün manyetik alanının etkisinde olmadıklarında, bir arınma sürecinden geçtiler. 
 
Yeryüzünün manyetik alanına baktığımızda benzer bir şeyin meydana geldiğini görüyoruz. Yeryüzünün yüzeyinde 
sabit değillerdir, Birleşmiş Devletler Jeolojik Araştırma tarafından hazırlanan harita, manyetik alanların 
yeryüzünün yüzeyindeki değişen yoğunluklarını göstermektedir – manyetik alanlar nerede yoğun nerede değil. 
 
Alanlar zamanla yer değiştirmektedir ve insanların göç ettikleri yerlere neden göç ettiklerini tam olarak 
göstermektedir. Bu manyetik çizgileri takip etmiş olabilirler. 
 
Manyetiklerin çok düşük olduğu yerlerde, etkisinin en düşük olduğu yerlerde, inanılmaz değişim ve yenilikler 
meydana gelmektedir. Manyetiklerin uzun zamandır yoğun olduğu yerler, meydana gelse de değişimlerin çok uzun 
zaman aldığı ve değişim zamanının çok nadir geldiği yerlerdir. 
 
Buraya başka bir dünyadan gelseydim ve yeryüzündeki insanlar hakkında hiçbir şey bilmeseydim, ve değişim 
ihtimalinin en yüksek olduğu bir yer arasaydım, sıfır sınır çizgilerinin olduğu yerleri arardım. Bugün yeryüzünün 
manyetik haritasına bakarsanız, sıfır çizgisinin Kuzey Amerikanın Batı Kıyısı – Kaliforniya’dan Alaskaya uzanan 
sahil şeridi olduğunu görürsünüz. Diğer bir deyişle, Batı Kıyılarındaki manyetikler neredeyse sıfırdır! 
 
Batı Kıyılarını düşündüğümüzde aklımıza Kaliforniya geliyor. Evet, gerçek şu ki Kaliforniya bir tohum olmuştur, 
birçok teknoloji, bilim, moda, finans, ve sanat ile ilgili yaratıcı yerlerden biridir çünkü burada değişim için 
inanılmaz bir fırsat mevcuttur. 
 
Kuzey Amerika, madalyonun öbür yüzünde, en yüksek manyetiğe sahip bölge, manyetik alanın en yoğun olduğu 
bölgedir. Ve bunu güney-doğudaki bazı eyaletlerde görebilirsiniz – tutucu olarak görülen bölgelerde. Bu, o 
bölgelerde değişimin meydana gelmeyeceği anlamına gelmiyor. Anlamı, yine de, değişimin oralarda uzun zaman 
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aldığı ve insanların her zaman yaptıklarından vazgeçmeleri için gerçekten iyi bir nedene sahip olmaları gerektiği 
şeklindedir. 
 
Wynn: O zaman manyetik alanın yoğun olmadığı yerler, insanların ana en çok açık olduğu yerlerdir? 
 
Gregg: Değişime açıktırlar, nokta. Bu değişimin, iyi, kötü, doğru ya da yanlış olduğu anlamına gelmez. Bu konuda 
açık olmakta fayda var. Değişimin nasıl olacağını insanların bilinci belirleyecektir. 
 
Size bir örnek vereceğim. Orta Doğu’da sıfır çizgisinin geçtiği bir yer var. Süveyş Kanalı dediğimiz yerin hemen 
altından geçiyor, İsrail’den ve Kızıl Deniz kıyılarından geçiyor. Evet, tam o bölgeden geçen sıfır çizgisi var. Bu, o 
bölgenin değişime açık olduğunu gösteriyor. Ancak bir kez daha, değişimin nasıl olduğu – barışcıl mı, yapıcı mı ya 
da yıkıcı mı olduğu – orada yaşayan insanların bilinci tarafından belirlenmektedir. 
 
Wynn: Yani bu ne iyi ne de kötüdür? 
 
Gregg: Kesinlikle. Sadece değişim için bir fırsattır. Aynı zamanda, yeryüzünde tespit edilmiş en yüksek manyetik 
çizgisi eski Sovyet Birliğinden ve Sibirya’dan geçmektedir. 
 
Biliyoruz ki dünyanın o bölgesinde yerleşmiş bir sistem vardı ve değişim yaklaşırken, çok yavaş ve ıstıraplı 
olmuştu. Ancak değişim meydana geldiğinde, ani bir etkisi olmuş ve neredeyse bir gecede olup bitmişti. 
 
İnsan bilinci ile, yenilikçilik, değişim, yeni yöntemler için fırsatlar ve dünyamızın manyetiği arasındaki 
korelasyonlar çok ilginçtir. 
 
Yeryüzünde birçok yüksek ve düşük değişim bölgeleri bulunmaktadır. 
 
Wynn: Okuyucularımız, dünyamızda meydana gelen değişimlerle nasıl yüzleşecekleri ile ilgili birşeyler 
bilmek isteyeceklerdir. 
 
Gregg: Mümkün olduğunca özetlemeye çalışacağım. Bunun cevabı belki de en iyi olarak kadim Esenilere ait 2500 
yıllık kitaplarda yazan sözlerde toplanmıştır. Etrafımızdaki dünya ile ilişkimizi bize hatırlatır ve sadece der ki, 
etrafımızdaki dünya içimizde olanların aynasından başka bir şey değildir. 
 
Yani, kızgın, düşüncesiz, dünyadaki kardeşlerimiz için acıdan başka bir şey üretmeyen bir dünya görüyorsak, bu 
bakış açısından, dünya, kişiler, aileler, toplumlar ve milletler olarak ne hale geldiğimizin bir aynasıdır. Bu ne 
doğru, ne yanlış, ne iyi ne de kötüdür. Sadece kim olduğumuzu yansıtmaktadır. Gezegenin durumu, bir geri 
yansıtma mekanizmasıdır. 
 
Dünyamızın değiştiğini görmek istiyorsak, o değişimi günlük yaşamlarımızda gerçekleştirmeliyiz önce. Barış, 
anlayış, şefkat ve bağışlamanın tüm dünyaya yayılmasını istiyorsak, önce kendimizde bunu gerçekleştirmeliyiz. 
Yemek masamızda. Ailelerimizle. Okullarımızda başlatmalıyız. 
 
Huzur, şefkat ve anlayış yoluyla eğlendirilmeyi talep etmeliyiz. Bu banal ve sıkıcı olmak zorunda değildir. Çok 
daha heyecan verici olabilir, ama acımasız, düşüncesiz, ya da kalpsiz olmak zorunda da değildir. 
 
Günlük yaşamlarımızda, her günün her anında, bedenlerimizdeki yaşamı onaylayan ya da reddeden seçimler 
yapıyoruz. Çünkü bu ağ ile birbirimize bağlıyız. Kişisel seçimlerimiz geleceğimize vereceğimiz kolektif yanıtta 
toplanmaktadır. 
 
Toplu bir değişim görmek istiyorsak, kişisel olarak o değişimin kendisi haline gelmeliyiz. 
 
Wynn: Birçok insanın global bir değişimin ya da Yükselişin gerçekleşeceğini söylediği 2012 için ne 
düşünüyorsunuz? Böyle bir şey olacak mı? 
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Gregg: 2012 tarihi ilginçtir çünkü Maya geleneklerinde, Mısır geleneklerinde, bazı Hıristiyan geleneklerinde 
karşımıza çıkmaktadır. Benim bakış açımdan, her günümüzü dolu dolu yaşarsak, her gün önümüze çıkan 
deneyimleri bağdaştırırız, yaşamı onurlandırma ve birbirimizle olan ilişkilerimizi onurlandırma fırsatını 
bağdaştırırız. 
 
Eğer dürüst, doğru sözlü, düşünceli, önemseyen ve şefkatli olabilirsek, ve bunu hergünümüze yansıtabilirsek, 
2012 yılında veya ötesinde gelecek olan her ne ise ona hazır oluruz. 
 
Dünya değişimine hazırlanmak için alışveriş sepetlerini yiyecek ve ilaçla dolduran insanlar biliyorum. Bunu 
anlıyorum. Kendine yetebilmek güzel bir şey. Ne demeye çalıştıklarını anlıyorum. Ancak gördüğüm o ki bugüne 
hazırlanmak için hayatlarından çok fazla ödün veriyorlar, her gün ortaya çıkan yaşamın güzelliğini ve gizemini 
kaçırıyorlar. Ve gelecek zorluklara hazırlanmanın yolu, bu güzellik ve gizemi kavramakta yatıyor. 
 
Wynn: O zaman temelde, bir kişi bu değişime kendine en yüksek yararı sağlayacak şekilde yaklaşmak 
istiyorsa, anahtar her günü en yüksek sevgi, şefkat ve önemseme duyguları içinde yaşamaktır diyebilir miyiz? 
 
Gregg: Evet, ve bunu yapabilmek için, her günümüzü bilinçli olarak yaşamalıyız. Fırsatların farkına varın. 
Yolumuza çıkan fırsatları fark edin. Bize her gün, başka bir inanç sistemine saygılı olma, bizi yaralayan ya da 
öfkelendiren bir insanı bağışlama, dünyamızda nelerin olması ya da olmaması gerektiğine dair yargılarımızı 
uzlaştırma fırsatı verilmektedir. 
 
Bu tür şeyleri yolumuza çıktığında uzlaştırabilirsek ve o anda bilinçli olarak onlarla ilgilenirsek, o zaman 
hissettiklerimizi değiştirerek bedenimizin kimyasını da değiştirdiğimizi biliriz, ve bu şekilde yeryüzünün 
gerçekleştireceği geçiş her ne ise ona kendimizi hazırlayabiliriz. Tabi bu size mantıklı geliyorsa. 
 
Wynn: Evet, benim için geliyor. Bitirmeden önce benim atlamış olabileceğim ve okuyucularımız için 
gerçekten önemli olabilecek bir şey var mı? 
 
Gregg: Tarihimizde ilk defa, türümüzün, tüm türümüzün, kaderi tek bir jenerasyonun seçimlerinde yatıyor. Ve 
bizim biraz önce yaptığımız da bu seçimlerin neler olduğundan bahsetmekti. 
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